
ZARZĄDZENIE Nr 1733/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.07.2018 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nr 2243/2007 w sprawie 
przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miasta Krakowa lokali położonych w Krakowie w 
pawilonach na os. Dywizjonu 303 nr 34, os. Na Stoku 50 oraz w budynku przy ul. 
Kurczaba 3 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz uchwały Nr 445/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 1998 r. 
w sprawie regulowania faktur (rachunków) za użytkowanie przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 
Krakowa lokali użytkowych będących w zarządzie Budynków Komunalnych w Krakowie, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2243/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miasta Krakowa lokali 
położonych w Krakowie w pawilonach na os. Dywizjonu 303 nr 34, os. Na Stoku 50 oraz 
w budynku przy ul. Kurczaba 3 § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) o powierzchni normatywnej wynoszącej 35,51 m2 – wynikającej z dokumentacji 
inwentaryzacyjnej, o powierzchni uwzględnionej do naliczeń – 45,69 m2”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 nie ulegają zmianie.

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


